附件1

2019-2021年度佛山市科技企业孵化载体

资质认定后补助项目申报指引
为提升全市科技企业孵化器、众创空间的管理水平，引导科技企业孵化育成体系提质增效发展，根据《佛山市人民政府关于印发佛山市全面建设国家创新型城市促进科技创新推动高质量发展若干政策措施的通知》（佛府〔2019〕1号）（以下简称“政策措施”），现受理有关单位资质认定后补助项目申报工作，具体事项通知如下：
　　一、科技企业孵化载体资质认定后补助专项支持对象

依据《政策措施》第六点第（二）条，支持对象包括新认定的国家级科技企业孵化器和国家级科技企业孵化器培育单位（省级科技企业孵化器），以及新备案的国家级众创空间。

（一）2019、2020年度通过认定，且尚未取得资质认定后补助资金的国家级科技企业孵化器和广东省科技企业孵化器（含粤港澳孵化器）。
（二）2021年度国家级科技企业孵化器、2021年度广东省科技企业孵化器。

（三）2021年度国家备案众创空间（待科技部正式公布后再受理申报）。

　　二、专项资金支持方式及支持额度
本专题支持方式为后补助方式，支持额度按《政策措施》执行。

三、申报材料要求

（一）2021年度科技企业孵化载体后补助专项资金申请表；

（二）2019年、2020年度认定单位：提供原资质认定申报材料及经2021年后补助审核后需补充的佐证材料；

（三）2021年度认定单位：提供原资质认定申报材料；

（四）需要补充的其他相关佐证材料。

四、其他要求

申报单位应对申报材料进行认真审查，确保申报质量。申报单位提交的原申报材料须与申报国家级、省级认定时保持完全一致。申报单位不符合申报指引相关要求，存在骗取财政补贴行为的，佛山市科学技术局有权提请上级取消其相关资格认定、追究相关法律责任。
1